Considerando que as alegações do devedor estão
desprovidas de comprovação, indefiro o pedido de fl. 88/89. Face
aos documentos pela parte autora e atento às condições econômicas
do devedor, arbitro o valor da coisa, dos prejuízos sofridos pelo
credor em R 418,52 (quatrocentos e dezoito reais e cinqüenta e dois
centavos). Expeça-se mandado de penhora, avaliação e intimação.
Em, 12/11/2007 (a) Erick Linhares - Juiz de Direito Adv - Faic
Ibraim Abdel Aziz, Elcianne V de Souza Girard.

00011 - 001007153052-0
Requerente: Raimundo Sena Paz Chaves e outros